GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                               SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS
                               INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Gerencia de Recursos Humanos IASES
Av. Jerônimo Monteiro, nº 96, Edifício das Repartições Públicas, 3º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-002 /Tel. 3636-5454/3636-5457

AVISO DE SUSPENSÃO DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

O IASES torna público que decide SUSPENDER a convocação para entrega
de Documentação Comprobatória do Processo Seletivo Edital nº
005/2019, veiculado no DIOES, de 23 de março de 2019.

Bruno Pereira Nascimento
Diretor Presidente do IASES